сільськогосподарськими будівлями і дворами (код КВЦПЗ - 01.15) терміном на 

49 (Сорок дев'ять) років за рахунок земель Золотоніської міської ради.  

5. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки за межами  

м. Золотоноша площею 19,6265 га в сумі 666269,72 грн (Шістсот шістдесят 

шість тисяч двісті шістдесят дев'ять гривень 72 коп.) з розрахунку 3,39 грн. за 

1 кв.м; площею 4,9006 га в сумі 166362,24 (Сто шістдесят шість тисяч триста 

шістдесят дві гривні 24 коп.) .) з розрахунку 3,39 грн. за 1 кв.м 

6. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку площею  

19,6265 га в розмірі 12% в сумі 79952,37 грн (Сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот 

п'ятдесят дві гривні 37 коп.) від її нормативної грошової оцінки; площею 

4,9006 га в розмірі 12% в сумі 19963,47 грн (Дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот 

шістдесят три гривні 47 коп.) 

7. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

за межами м. Золотоноша площею 19,6265 га в сумі 6662,70 грн (Шість тисяч 

шістсот шістдесят дві гривні 70 коп.) від її нормативної грошової оцінки; 

площею 4,9006 га в сумі 1663,62 грн (Одна тисяча шістсот шістдесят три 

гривні 62 коп.) 

8. ПАТ „Племінний завод - дослідне господарство „Золотоніське” протягом 

двох місяців з дати прийняття рішення здійснити дії, направлені на реєстрацію 

права оренди земельної ділянки. 

9. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому